
高苑科技大學( 103 上) 

路竹火車站區間車時間表 
          ※ 15 元上車付費 ※ 

班 次 路竹火車站至高苑 班 次 高苑至路竹火車站 

第一班 07:48 第一班 07:53 

第二班 08:13 第二班 08:20 

第三班 08:41 第三班 08:47 

第四班 09:17 第四班 09:25 

第五班 09:50 第五班 09:56 

第六班 10:20 第六班 10:26 

第七班 10:52 第七班 10:58 

第八班 11:52 第八班 12:05 

第九班 12:46 第九班 13:01 

第十班 13:13 第十班 13:58 

第十一班 14:05 第十一班 14:30 

第十二班 14:35 第十二班 15:10 

第十三班 15:15 第十三班 15:50 

第十四班 16:05 第十四班 16:11 

第十五班 16:16 第十五班 16:30 

第十六班 16:36 第十六班 16:45 

注意事項： 
※ 本時刻表僅適用於 103 學年度第一學期，週一至週五上課期間。 

※ 搭車地點：路竹火車站前、高苑臨時停車場入口前。 

※ 如需緊急搭車請事先聯絡司機電話:潘先生 0932-737677 

 

 

學務處生輔組 

 


